[image: image1.jpg]&%&zﬁ

P
Se=_ [y

TR A

Государственное бюджетное учреждение

Самарской области

«Самарское ветеринарное объединение»

443081 г.Самара ул.Фадеева, 47

т./ф (846) 951-00-21

E-mail: gbu_so_svo@mail.ru
Структурное подразделение

«Похвистневская станция по борьбе с

болезнями животных»

446452 г. Похвистнево ул. Суходольная 38
т./ф (84656) 2-12-87; 2-16-07

e-mail: mattiola_63@mail.ru
22.04.2021г. № 14
на № _____________

	Главе муниципального района Похвистневский

Ю.Ф.Рябову

Главе городского округа Похвистнево

С.П.Попову
Главе сельского поселения Красные Ключи

Н.М. Атласову

Руководителю ГБУ СО «СВО»

Г.В. Сидоровой
Начальникам СББЖ ГБУ СО «СВО» (по списку)
Начальнику ТО Управления Роспотребнадзора по Самарской области г. Отрадный

Е. П. Исуповой
Главному врачу ГБУЗ СО «Похвистневская ЦБГР»

Е.А. Разумову

Начальнику «МО МВД России Похвистневский»

Ю.Р.Алекяну

Главам администраций сельских поселений Похвистневского района (по списку)

Руководителям с/х предприятий м.р. Похвистневский (по списку)

Начальнику отдела северного территориального отдела Департамента охоты и рыболовства Самарской области

С.А. Виноградову
Председателю МОО «Похвистневское районное общество охотников и рыболовов»

В.В. Лаврентьеву

Директору ООО «Самарский охотничий клуб»
С.В. Дербенёвой

Зам. директора ООО «БВ- Сафари»
Назарову Н.Н.
Начальнику  ООО «ЕДДС» г.о. Похвистнево и м.р. Похвистневский

Н.В.Неклюдову

    Структурное подразделение ГЬУ СО «СВО» Похвистневская СББЖ информирует Вас о возникновении случая заболевания бешенства собаки на территории ЛПХ Логинова С.А., села Большая Ега, ул. Центральная, дом № 95, кв. 1, сельского поселения Красные ключи, муниципального района Похвистневский Самарской области.
   Диагноз установлен ГБУ СО «Самарская ОВЛ» по протоколу испытаний № 909-21от 22.04.2021г. – (положительный результат)
Определены границы эпизоотического очага, неблагополучного пункта.
В настоящее время проводятся мероприятия согласно приказа Министерства сельского хозяйства РФ от 25.11.2020г. №705 «Об утверждении Ветеринарных правил осуществления профилактических, диагностических, ограничительных и иных мероприятий, установления и отмены карантина и иных ограничений, направленных на предотвращение распространения и ликвидацию очагов бешенства»

В целях недопущения распространения бешенства животных на подведомственной территории, прошу Вас руководствоваться данной информацией при ведении хозяйственно-экономической деятельности.

Начальника
Похвистневсой СББЖ ГБУ СО «СВО»

Д.В.Ромаданов
Тел.: 8(84656)2-12-87; 2-16-07; 2-27-95 Нач. отдела Похвистневской СББЖ Валитов М.К.